



KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

julistaa haettavaksi ajalla 11.-25.4.2025 klo 15.00 Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän **määräaikaisen (11.6.2025–2.2.2026) sairaalapastorin viran**. Sairaalapapit työskentelevät potilaiden, potilaiden läheisten ja sairaalan henkilökunnan kanssa. Työn keskeisiä osa-alueita ovat esimerkiksi keskustelut, hartaudet ja jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, osastotunnit ja alustukset, työnohjaus sekä kriisityö.

Sairaalapapin työssä tarvitaan itseohjautuvuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja, kykyä työskennellä toisen organisaation sisällä sekä suunnitella ja toteuttaa työtä yhdessä toisten sairaalapappien kanssa.

Kuopion ev. lut. seurakuntien yhteisessä seurakuntatyössä, joka pitää sisällään mm. perheneuvonnan, yhteisen nuoriso- ja oppilaitostyön sekä sairaalasielunhoidon, kohdataan ihmisiä heidän arkensa, opintojen ja elämän kriisien keskellä.

Odotamme hakijalta:

- Virkaa hakevan tulee olla ev. lut. kirkon pappi ja konfirmoitu evankelis-luterilaisen kirkon jäsen.
- Sitoutumista yhteisen seurakuntatyön strategiaan. Vuoden 2025 erityisenä painospisteenä on viestintä ja siinä tarvittava viestintäosaaminen.

Sairaalapastorin virka sijoittuu sairaalasielunhoidon työyksikköön, jossa on neljä sairaalapastorin virkaa. Työyksikön työtilat sijaitsevat KYS Pääsairaalan, Lainesairaalan, Harjulan sairaalan ja Niuvanniemen sairaalan tiloissa. Määräaikaisen viran erityisenä vastuualueena on Lainesairaala (Psikiatriatalo). Koska työhön kuuluu myös työskentelyä lasten kanssa, tehtävään valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä voimassa oleva rikosrekisterilain 6 § 2 momentin mukainen rikosrekisteriote. Samoin hänen tulee esittää ennen työn aloittamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan (T-todistus).

Valittavan työntekijän tulee sitoutua toimimaan vuorollaan päivystävänä sairaalapappina. Päivystystä toteutetaan arki-iltaisoin kello 16–21 ja viikonloppuisin ja arkipyhinä kello 8–21 välisenä aikana. Lisäksi viran hoitaminen edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämistä.

Seurakuntayhtymä tarjoaa Epassi Flex -etuuden, Epassin lounaspassin sekä työterveyspalvelut.

Palkkaus KirVESTES:n vaativuusluokan 602 mukaisesti: peruspalkka 3.820,31 €/kk. Peruspalkan lisäksi on mahdollista saada työkokemukseen perustuvaa kokemuslisää 136,50–499,00 €/kk sekä henkilökohtaista suorituslisää. Mikäli hakija ei ole suorittanut sairaalasielunhoidon erityisopintoja tehdään peruspalkasta 5 % vähennys. Virkasuhteeseen sovelletaan kolmen (3) kuukauden koeaikaa.

Lisätietoja tehtävästä antaa johtava sairaalapastori Risto Tabell, 040 4848 485, risto.tabell@evl.fi. Virkaa haetaan [KirkkoRekry](#)-palvelun kautta. Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan, puh. 044 7050 604 tai janne.h.bovellan@evl.fi